
Attraktiv enebolig i rekke m/    god  
standard*hage* fin sjøutsikt*store  
solrike terrasser og parkering i  
carport.
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Strøken enebolig i kjede,  
med fin og sjønær  
beliggenhet i rolig og  
barnevennlig område. 
Vi i Aktiv Eiendomsmegling Ryfylke v/  Helene Byberg, ønsker denne  
velkommen til denne innbydende boligen

Boligen ligger øverst på feltet i populære Skjersvika, med fantastisk  
utsikt og gode solforhold. Her finner man familier i alle aldre og et  
godt bomiljø. Boligen er meget godt holdt, så her kan en flytte rett inn!

Boligen har en arealeffektiv og innholdsrik planløsning med store  
vindusflater, god takhøyde, 4 sov, bad, wc, vaskerom, stue/  kjøkken,  
bod/  garderobe, utvendig bod, carport og solrik terrasse. Så her får du  
mye for pengene. 

Oppstillingsplass til flere biler i tillegg til carport. 

Velkommen! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,‑
Selger:	 Mikal Holta

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2010
BRA‑i/  BRA Total	  138/  153 kvm
Tomtstr.:	 419.7 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 53, bnr. 393
Oppdragsnr.:	 1401250144

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjellerstue med utgang til hagen. 
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Vaskerom med praktisk hylleløsning, varmtvannsbereder og utslagsvask. 
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Baderom. 
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Soverom 2. Blir idag benyttet som garderoberom. 
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​
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.



14 Storevigbakken 20B 15Storevigbakken 20B



16 Storevigbakken 20B

Gjestetoalett innredet i moderne farger. 
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Romslig og åpen stue med store vindusflater og god takhøyde som bidrar til en  
herlig romfølelse.
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Åpen stue/   kjøkken løsning med god plass til større spisebord. Utgang til terrasse.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 138 m²
BRA ‑ e: 15 m²
BRA totalt: 153 m²
TBA: 41 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² 
BRA‑e: 5 m² 
2. etasje
BRA‑i: 70 m² 
BRA‑e: 10 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
41 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
419.7 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er på 419,7 kvm og byr på en enkel og  
lettstelt hage med hage på fremsiden og stor solrik  
terrasse over flere plan på baksiden og rundt  
boligen. Innkjørselen og parkeringsområdet er  
asfaltert for enkel adkomst og minimalt vedlikehold.

Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  

kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/   eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger veldig fint øverst i  
Storevigbakken med flott utsikt mot sjøen i et nyere,  
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